ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 07.09.2022г.                                               №  90

Об отмене постановления Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 07.07.2017г. № 24 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или  поврежденных»

На основании протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 02.09.2022 № 04-01-2022/183, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 07.07.2017г. № 24 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского сельского поселения:                                         В.В.Диканёв
[bookmark: _GoBack]